PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	         ПРИКАЗ

от 09.01.2025  №006

	Об утверждении постоянно - действующей экспертной комиссии   Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с подпунктом 9 пункта 6 Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного Указом Президента РФ от 22.06.2016 N 293 (ред. от 11.11.2024) "Вопросы Федерального архивного агентства" (вместе с "Положением о Федеральном архивном агентстве")
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить постоянно - действующую экспертную комиссию Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в составе:
- «Председатель комиссии» – председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области;

- «Секретарь» - аудитор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области;

- «Члены комиссии» - инспектор и бухгалтер Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования
«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          С.В. Осипенков